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A JANKAPUSZTAI
horvát terroristákról szóló me
sék teljesen összeomlottak az 
igazság legyőzhetetlen erejének 
hatása alatt. Hiába rándultak 
ki a vállalkozó szellemű fran
cia újságírók Jankapusztára 
— nem találtak egyebet, mint 
békésen dolgozó embereket, 
akik között ha van is horvát 
származású, horvát nemzetisé
gű. az sem terrorista, hanem 
mint teljesen egyenjogú polgár, 
becsületes tagja a dolgozó ma
gyar társadalomnak.

Néhány fürgetollu külföldi 
riporter azonban nem tudott 
belenyugodni a kirándulás — 
eredménytelenségébe és ha 
konkrétumok nem akadtak is, 
fantasztikus beszámolókat küld
tek lapjaiknak.

A komoly sajtóorgánumok 
természetesen nem ültek fel a 
sejtéseken alapuló, gyanusér- 
tékü tudósításoknak és igy az 
a nagydob, amelyet a véres 
tragédia után verni kezdtek, 
mind halkabban és halkabban 
szól.

A Magyarország ellen irá
nyuló össes gyanúsítások — 
összeomlottak. Ezt a tényt ál
lapítják meg a külföldi nagy 
és komoly lapok kivétel nél
kül. És most, hogy ez meg
történt, lehetetlen rá nem mu
tatni a magyar sajtó becsüle
tes és tárgyilagos magatartá- 
ra, amely jogos felháborodása 
ellenére is megmaradt a mér
sékletesség keretein belül

Legutóbbi jelentések szerint 
budapesti jugoszláv követ

ség néhány személyre vonat
kozólag felvilágosítást kért a 
budapesti rendőrségtől és fel
hívta a budapesti főkapitány
ság figyelmét egyes, Jugosz- 
aviában közismert szélsőséges 
elemekre, akik jelenleg Ma
gyarország területén élnek. Ez 
már azt jelenti, hogy Jugosz- 

via teljesen megbízik a ma
var rendőrségben. Ez a bi

zalom jelenti pedig a sajtó
hadjárat vezetőinek teljes csőd- 
1 í Mi becsületesen és nyil- 
t m, emelt homlokkal, férfia- 

n küzdöttünk igazságunkért, 
Gránát, bomba, orgyilkos me

rénylet véres eszközeihez so
hasem nyúltunk és nem is ki 
vánunk nyúlni. Bennünk el a 
hit és a szent bizalom, hogy

GOMBOS GYULA
miniszterelnök ma éjjel 11 órakor 
megérkezett a lengyel fővárosba.
Ma reggel kezdődött a hivatalos fogadtatási
programm.

Magyarország miniszterelnöke, 
Gömbös Gyula tegnap reggel 7 óra 
15 perckor indult el a Nyugati pá
lyaudvarról Varsóba. A miniszter
elnök lengyelországi utazása elé 
általános érdeklődéssel tekint az 
európai közvélemény és a sajtó ál
talánosságban bizakodó hangon ir a 
varsói látogatásról.

Gömbös Gyula miniszterelnök 
néhány perccel a vonat indulása 
előtt érkezett meg a pályaudvarra 
Antal István dr. sajtófőnök és vitéz 
Marion Béla dr országgyűlési kép 
viselő, a Nemzeti Egység Pártja oi- 

I szágos főtitkárának kíséretében A 
.' búcsúztatásra megjelent a lengyel 

követség és a magyar politikai élet 
i előkelősége.

A vonal menetrendszerű pontos
sággal indult ki a pályaudvarról és 
a délutáni órákban ért a lengyel 
halárra. A határállomáson Matuska 
Péter varsói magyar követ és Lubi- 

, enszky Sándor lengyel kövelségi 
, tanácsos, a külügyminisztérium szer 

tartás vezetője üdvözölték a magyar 
miniszterelnököt.

Varsóba este 11 óra után érke 
zell meg a vonat. A varsói pálya
udvaron megjelent a miniszterelnök 
fogadtatására Kozlovs/ky Leó len
gyel miniszterelnök a kormány tag 
jainak élén

A hivatalos fogadtatás prograinmji 
ma reggel kezdődött. A délelolt fo 

Tegnap délután ült össze tanácskozásra 
a Balkán paktumot aláirt államok tanácsa.

Semmiféle intézkedés nem történik Bulgária ellen.
A király tvinr-lé. után Belgtád j össze, amelynek tagjai Maximos, 

|,,n tegnap délelőtt ültek össze la- | Títulescu, Tefyik Rüsdi bey és Jef- 
nácskozásri a kisantant államok | tics.
küliiiiymínlszlmr-i. A kü'ügyminlaz- | Kiszíváson hírek szerint a In- 
ierek tanácskozása illán a Balkán ' nácskozások azok körül a kérdé- 

| paktumot aláirt államok tanácsa ült | sek körül forogtak, amelyek miatt

az igazságnak előbb-utóbb di
adalmaskodnia kell, ha becsü
letes fegyverekkel harcolunk 
annak győzelméért.

| lyamán Gömbös Gyula látogatást 
telt Kozlovszky miniszterelnöknél 
ésKasprzycki tábornoknál, Pilsudszki 
hadügyminiszter helyettesénél.

Moscicki köztársasági elnöknél 
, ma délben kihallgatáson jeleni meg 

Gömbös miniszterelnök, aki a ki
hallgatás után villásreggelit adott.

Az esti programm szerint a mi
niszterelnökségi palotában vo't ün
nepség Gömbös Gyula tiszteletére.

A lengyel lapok meleg hangú 
cikkekben foglalkoznak a magyar 
minisztere Inök látogatásával. A Ga- 
zetta Polska a miniszterelnök nyi
latkozatát vezetőhelyen közli, mely
ben Gömbös Gyula a lengyel és a 
magyar nép között meglévő régi 
kapcsolatokra mutat rá.

— „Magyarország ma — mon
dotta Gömbös — mint hajdan Len
gyelország a történeti megpróbálta
tás korszakát éli, amelyben a len
gyel sors az erő és a kitartás szim
bolikus forrása a részünkre".

Ezután a két állam együttműkö
désének szükségességét hangsúlyoz
ta a középeurópai kérdésben.

A lengyel rádióban Jan Szczesny 
előadást tartott a lengyel — magyar 
kapcsolatról. Érdekes előadását az
zal fejezte be, hogy a magyar mi
niszterelnök látogatása minden bi 
zonnyal egyik határköve lesz a ma 
gyár lengyel együttműködésnek. 

a tragikus sorsú Sándor király Pá- 
! risba utazott. Elsősorban az olasz- 

jugoszláv megegyezés lehetőségéi öl 
folytak tárgyalások, mely megegye
zésnek előfeltétele az olasz-francia 
közeledés.

A franciaországi vizsgálat befeje
zése előtt a marseilli tragédia ügyé
ben semmiféle rendszabályokról nincs 
szó. A vizsgálat befejezése után a 
kezdeményező lépést Franciaország 
fogja megtenni, amely éppen úgy 
érdekelve van, mint Jugoszlávia.

Erélyesen cáfolják azt a htl is, 
hogy a Balkán szövetség konferen
ciáján intézkedéseket foganatositott- 
tak volna Bulgária ellen.

Kánya külügyminisz- 
ter Rómában meg

látogatta Mussolinit.
: Római jelentések szerint Kánya
i Kálmán külügyminiszter tegnap reg

gel Rómába érkezett. Mint ismere
tes, a külügyminiszter egészségének 
helyreállítása végett az olasz Rivi
érán három hetet töltőit.

Az olasz fővárosban Kánya Kál
mán látogatási telt Mussolininál és 
Suvich külügyi államtitkárnál. Ró- 

i mai látogatásai után a külügymi
niszter visszatér Budapestre.

Kánya Kálmán egészségi álla
pota san remói üdülése alatt telje- 

| sen helyreállott és Budapestre való 
visszatérése után átveszi tárcájának 

| vezetését.

Részletben 
fizethető a tandíj.
Hóman Bálint kultuszminisz

ter kijelentette, hogy állami 
iskoláknál már eleve a tan
díj-részlet fizetés álláspontjára 
helyezkedett. A polgári isko
lákban nyolc részletben fize
tik a tandijat, a középiskolák
ban 5 részletben. Megfonto
lás tárgyává teszi, hogy az 
állatni iskoláknál a jövő isko
lai évben általánosságban is a 
nyolchavi részletfizetési rend
szert vezessék be.

A Pázmány tudományegye
tem tanévnyitó közgyűlés*  n Kenye
res Balázs, az egyelem uj r< klóra 
megemlékezett az egyelem küszö
bön álló 300 éves jubileumáról.
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Igmándi
A VILÁG LEGJOBB
K E S E R Ű V I Z E 
EGYBEN GAZDASÁGOSABB IS. MERT 
„Igmándi'-hói nem kell po iáiszámra inni, 
negyed- vagy félpohár elég szokott lenni 
KAPHATÓ MINDENÜTT 
KIS ÉS NAGY ÜVEGBEN

Baja város közönsége 
a bajai szegényekért!

Szaporodnak az eszkimók, de fogynak a fókák.
Lapunk hasábjain részletesen is 

nyertettük már azt a lelkes akciót, 
amelyet a Szeretetház fejt ki a ba
jai szegények segélyezése érdeke 
ben. Ez az akció igen szép ered 
menyeket ért el és hu a bajai kö
zönség teherbíró képességéhez mér
ten támogatni fogja a Szereletházal 
nemes törekvésében, úgy a szegény 
ügy problémája Baján megoldást 
nyer.

Most került kézi ifik közé egy ki
mutatás arról, hogy a város közön 
sége gyűjtés utján mennyit áldozott 
a szegényügy oltárán és hány sze
gény részesült segítségben. Szomo
rúan kell megállapítanunk, hogy mig 
az ad .hozásból befolyt összeg csök
kenő tendenciát mutal, addig a 
segélyre szorulók száma sajnos 
em elkedik.

A kimutatás szeiinl gyűjtés utján 
befolvI:

1929. év II. felében 9838 pengő,

A szerb kirágj trónnak újabb aspiránsa 
van: a gondnokság alá helyezett 

György berreg.
I. Sándor szerb király halála után, 

még a meggyilkolt király ravatalon 
feküdt, Jugoszláviának már uj kirá
lya volt : II. Prtár, az elhunyt király 
11 éves fia. X trón változással kap 
csolalosan most olyan hírek érkez
nek Jugoszláviából, hogy a gond 
nők-ág alá helyezett és internált

Az egészség Á-B-C-je
Legyen rendes emésztése,
Legyen piros-tiszta nyelve.

Hosszú élet, jókedv, 
Mindnyájunknak vágya, 
Az „Igmándi" gyógyvíz 
E vágyok forrása.

Ha betegség környékezi, 
„Igmándi“-víz megelőzi.

a segélyezettek száma pedig össze
sen 94 volt.

1930 bán 18 226 pengő 62 fillér, 
a segélyre szorulók száma 231.

1931 ben 20.261 pengő 68 fillér, 
segélyt kaptak 280 an.

1932 ben már csak 14.196 pengő 
6 fillér gyűlt össze, amelyből 210 
szegény részesült segélyben.

1933 bán a visszaesés még szem
betűnőbb. A gyűjtések összege már 
csak 1 1.858 pengő 33 fillér és a 
segélyre szorulók száma 265-re 
emelkedett.

1934. első felében a gyűjtések 
összege mindössze 5592 pengő 33 
fillér, de a segélyezendők száma 
260.

Fel kell tehát rázni a társadalmat 
közönyösségéből. Adakozzék min 
denki tehetségéhez mértén, hogy a 
fenti szomorú statisztika javulásáról 
adhassunk hirt a legközelebbi kimu 
tatás közlése alkalmával.

György herceg, I. Sándor király 
bátyja, akinek szerb katonai körök
ben jelentős pártja van, szintén as
pirál a szerb trónra.

György herceget már évek óta 
gondnokság alá helyezték, mint be- 
számilhatallant. Egy Ízben, állítólag 
azért, mert szolgája lassan szolgálta 

ki, agyonlőtte a szerencsétlen em
bert. György herceg a béljei ura
dalom egyik kastélyában él szigorú 
felügyelet alatt. Trónigényléséről 
szóló híreket nem tartják komoly
nak, bár a teljes t Izárkózottságban 
élő hercegnek legendás híre van a 
délszerbiai lakosság körében.

Még ebben az évben 
bevezetik az italfázit 

adót.
Az. érdek képviseleti szervek azzal 

a kéréssel fordultak az oiszág ital 
mérői nevében a kereskedelmi mi
niszterhez, hogy léptesse mielőbb 
éleibe az italfázisadót. Vargha Imre 
dr. államtitkát ezzel kapcsolatban 
olyan nyilatkozatot tett, hogy ennek 
előmunkálatai már folyamaiban van 
nak és ennek az évnek a végéig az 
italfázisadót a kormány bevezeti.

E< az újabb rendelkezés az ital- 
I méréssel foglalkozóknak bizonyos 
, könnyítést jelent, ellenben a város 

nak ismét megnyirbálja a jövedel
mét, miután jelentős bevételtől 
esik el.

Betiltották a • 
Magyarságot.

A Budapesten megjelenő Magyar
ság című napilapot, amelynek jelen
legi felelősszerkeszlője Ruprecht Oli
vér dr, a beliigyminisztet a sajtó
törvény értelmében négy napra be
tiltotta.

A betiltásra a lap október 16 és 
19 én megjeleni számában leközölt 
azok a cikkek adtak okot, amelyek 
az ország külső politikai érdekeibe 
ütköznek.

— A képviselői könyvtár uj ol
vasótermei. Ahnásy László, a kép 
viselőház elnöke tegnap adta át 
rendeltetésének a nem törvényhozó 
olvasók számára berendezett két uj 
helyiségei. Régen érzett hiányt pó 
tolt ezzel, mert az országgyűlés 
könyvtárának más hazai könyvtá
rakban fel nem található anyaga 
válik igy hozzáférhetővé a nem or
szággyűlési tagok számára is.

HÍREK
- Miskolc is IldvSifilte a Kor

mányzót. Miskolc város törvényha- 
j tósági bizottságának legutóbbi köz- 
: gyűlésén Lichlenstein László főispán 
I emelkedett szavakban emlékezett 

meg Horthy Miklós kormányzó 15 
I éves jubileuma alkalmából a kor

mányzó nagy nemzelépitő munkájá
ról. A közgyűlés egyhangúlag elha
tározta, hogy bizalmáról és ragasz
kodásáról hódoló táviratban értesíti 
a kormányzót.

SirköavatáS. Néh. Adler Sán
dor tanító sirkőleleplezése 1934. ok
tóber hó 21 én délelőtt 11 órakor 
lesz az izr. uj temetőben.

— Áramszünet. A villamosüze- 
meklől nyert értesülésünk szerint 
folyó hó 21-én, vasárnap reggel 7 
órától esetleg 12 óráig a Czirfusz 
Ferenc utca és a Rókus utca kör
nyékén, valamint a Damjanich ut 
cától délre eső területen különbö
ző fenlarlási mu kólátok céljából 
áramszünet lesz.

— Akar mindig piros-pozsgás 
lenni?

Rédey tejüzemébe menjen 
vásárolni.

— Az argentinjai államvasutak 
25 sinaulót rendeltek a Ganz gyár
ban. A Daily Telegraph hosszabb 
közleményben jelenti, hogy az. ar
gentin államvasutak a magyar Ganz 
és Társa gépgyárban huszonöt Di**-  
selmotoros sinaulót rendeltek meg, 
száznegyvenezer fontért.

— Gyűjtést indítottak a nyo
morgó pécsi bányászok javára. 
A nyomorgó pécsi bányászok ja
vára gyűjtés indult meg. A bányá
szokkal szemben a város áldozat
készsége igen nagy mértekben nyil
vánul meg.

— A macedón forradalmárok 
tömeges letartóztatása. Szófiai 
jelentések szerint a bolgár rendőr
ség tömegesen tartóztatja le a ma
cedón terroristákat. Több forradal
márt letartóztatlak és sok fegyvert 
kobozlak el.

— Hogy ép testben van ép 
lélek — mindnyájan jól tudjuk,

Rédeynek tejtermékit — azért 
vásároljuk];

MEGNYÍLT
a z « n g ni i
bs. a'sires-urcA x (volt excelsior hmhsnyavzut helyiségében) 

reiWŐEN OLCSÓ ÍRAKI!
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Az ország legna
gyobb faiskolája 

■ z unghvArv lAszlö 
FAISKOLA R. T. CEGLÉD

Szállít: mindenfajta gyümölcsfát, 
szölövesszöt, utmenti-, sor- és dísz
fát. rózsát, díszcserjét, cvelfit-, heré- 
rényi (Szombathely mellett) fenyöte- 
lepéröl tartós földlabdával, kiváló 
minőségben cs sok fajtában fenyőt 
cs örökzöld díszcserjét. — Speciális 
kultúra : Rhododendron, Magnólia stb. 

Állandó ellenőrzés alatt.
KÉRJEN ÁRJEGYZÉKET.

Meghalt Kluck vezérezredes.
Kinek vezérezredes, a világháború 
egyik ismeri német hadvezére, pén
teken délután 5 órakor berlin griine- 
ivolódi magánlakásán 88 éves korá 
bán meghall Kinek tábornok neve 
különösen akkor vált ismeretessé, 
amikor főparancsnoka lett a német 
hadseregnek, amely 1914. augusz 
tusában többször megverte az ango
lokat, majd a marnei csatában, 
amikor már Paris közelében állott.

— Schiller emlékbélyegek Né
metországban. A német biroda
lmúi posta Schiller Frigyes születé
sének 175 évfoidulója alkalmából 
uj 6 és 12 píenniges bélyegeket 
nyomai. A bélyegek meghatáro ott 
példány számban készülnek.

Nagykanizsán az OTI felül 
vizsgálóbizottsága minden munka
adónál és cselédtarló gazdánál felül 
vizsgálja vájjon nem mulasztotta e 
bejelenteni alkalmazol!ját A mu 
laszlót nem éri büntetés, csak a be 
nnii fizetett járulékot kell megfizetnie.

orAnia
OKTÓBER 20.
OKTÓBER 21.
OKTÓBER 22
AZ !ÖO SZIZOH 
LEGTÖKÉLETESEBB 
FO1MÜS0RA

(MASKERADE)
FŐSZEREPLŐ

PAULA
WESSSÖÓ
A E.KÍSI FiLHARliONlKU- | 
l''" SZÁZHÚSZ TAGUi|

Közös reformációi hét a két 
protestáns egyházban. Az evan 
gelikus és református egyház a mull 

szokásaihoz híven a f. évben is kö

zös reformációi helel tail és pedig 

október 22 tol—27 ig, este pontosan 

hat órakor kezdődő istentiszteletek 

keretében. Az esti istentiszteletek 
sorrendit! a következő. Október 22. 
24 és 26 án a református templom
ban, hol a szószéki szolgála ol Ke
mény Gábor evang. lelkész végzi. 
Október 23. 25 és 27-én az evan 
gelikus templomban, ahol viszont 
Rácz Károly ref. lelkész hirdeti az 

I ’líét.

10 gramm 1 dekagramm. 
10 Lumen 1 Dekalumen. Ezzel a 
most még ui, de rövidesen megszo
kottá váló mértékegységgel jelölik az 
uj Tungsram D Dekalumensorozatu 
izzólámpákál, hogy azoknak minden 
eddigit felülmúló gazdaságossága 
már a vásárlásnál szembetűnjék. A 

| vezető izzólámpagyárak hosszú, fá 
radságos kutatómunka révén jöttek 
rá arra, hogy nagyobb íénylehesil- 
mény úgy élhető el, ha a már jól 
bevált gáztöltésű lámpában kétszere
sen tekercselt izzólestel, duplaspirált 
alkalmaznak. A gáztöltésű Tungs
ram D Duplaspii állámpa Dekáin 
mensorozalhan takarékosabbá teszi 

' világítását
— Komjáthy István alezredest 

őrizetbe vették. Jelentette tegnap 
a Baj Bácska, hogy Komjáthy Ist 

j ván nyugalmazott alezredes kispesti 

I lakásán öt rt’volverlövéssel megölte 

' feleségéi. A nyomozás során beiga-

Október hó 21.
vasárnap

Egy napig!
A legnagyobb víg

játék siker!

»Ki 
a I 

huszárok I
Falrengető német j 

katona-vígjáték 10 f. ■
A műsornak 

kiegészítő filmje

???!
® a m "i

külön

lesz!

Asztma és szívbetegség, 
mell- és tiidöbaj, görvély és angol
kór, a bőr megbetegedései és fuiun 
kulózis eseteiben a mindig kellemes 
hatású természetes ,,Ferenc József**  
keserüviz az emésztőcsatornát ala
poson kitisztítja s a gyomor és be 
lek működését kitünően szabályozza. 
Hírneves európai és ameiikai klini
kusok luberkulólikus egyéneknél ta
pasztalták, hogy a betegség kezde 
téri jelentkező székrekedések a 
Ferenc József viz használata foly
tán lényesen enyhülnek.

zolást nyeit, hogy előbb az asszony 

lőtt kétszer a férjére és az alezre

des csak önvédelemből használta a 

fegyverét. Komjáthy Istvánt őrizet- , 

be vették s ügyvédje utján 25.ooo 

pengő óvadékot ajánlóit fel szabad- 

lábrahelyezése esetén. Az óvadék 

kérdésében csak az ügyészségi fog 

házba való átszállítása után törté

nik a döntés.

— Vigyázatlan kocsis. Majdnem 
súlyos kimenetelű baleset okozója 
lelt ma délelőtt a baromfipiacon 
egy vadul hajtó kocsis. Kétlovas 
kocsijával olyan hirtelen kanyaró 
dalt, hogy egy a kocsiulon keresz
tül tarló asszony csak kosarát el
dobva nagynehezen tudott ehigrani. , 
Az eset nagy riadalmat kellett.

Háromszáz betege van a 
pécsi bányász-sztrájknak. A most 
lezajlott pécsi bányász, sztrájk bete

geinek száma csaknem háromszáz

ra emelkedett. A bányászok az éh

ségsztrájk következtében igen le

gyengültek és legnagyobbrészüknek j 
a tüdejét támadta meg a betegség, j

— Agyonlőtte magát a csen
gődi végrehajtó. Csonka István 
községi végrehajtó szülei lakásán ; 
vadászfegyveréve1 fejbelőtle magát. 
Még volt benne élet, mikor felfe 
dezfék öngyilkosságát, de néhány ' 
perc múlva kiszenvedett. Teliének 
oka: családi bajok.

— Kilencven kilós tök. A ka 
locsai állami kísérleti telep termés ' 

eredményei nemcsak kenyérmag

vakban voltak kedvezőek. A bur

gonya kiszedése alkalmával 9o de- 
kás gumókat is találtak, a fél kilós | 

krumplik pedig egyáltalán nem vol

tak ritkák. A tökök közölt több is 

akadt, amely 80 90 kg-ot nyomott

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

SZÍNHÁZ.
Az Orciöylavas siombaton 

és vasárnap. Kál mán Imre gyö*  ■ 
nyörüséges magyar < peri lii- , az 
Ördöglovas a szépség, finomság 

operettje. Amikor a magyar ládió 

hangszóróin hallottuk Káliu m Imre 

szivet fogó nicl'd.i', < r.-< ágszet !e 

felfigyeli rá mindenki s váiva válla, 

hngv a városok s/inpid|ain is ni 
jelenjen az Ö döglovas, a bátor cs 

szerelmes magyar gárdatis/l. A szin

tűi!-uhl teljes együttese Tímár l'a,

TUNGSRAM H 
DUPLA S PI PÁL LÁMPA U
DEKALUMEN SOROZATBAN

a gyönyörühangu és bájos piima- 

donnával a főszeiepben ezzel az 

előadással teljes diadalt aratott.

Csipetke — filléres helyárakkal. 
Ma, szombaton délután 5 órakor 

Harczos Irén legbájosabb szerepé

ben, a Csipetkében lép fel.

Vadvirág ?lll£ré& helyárak
kal. Hétfőn es'e Gellérl Marika 
— betegsége illái i első fellépésével 

keiül -zime az évad egyik legérté

kesebb vidámsága a Vadvirág.

Cselénél József vendégszerep
lése. Cselényi Józ.aef, a budapesti 
Nemzeti Színház művésze, a magyar 

rádió kedvenc hépd ilenekese, a leg

jobb magyar népszínmű színész ked

den és szerdán este vendégszerepel 

színházunkban. Kedden este Bako

nyi-Kuckók daljáték remeke, János 

vitéz. Bagó trombitásában és szerdán 

este a Piros biigy. ilaris huszárőr 

mesterében szerez, feh-dhétellen él

ményt művészeiével és s-zép éne

kével.

í.a; !-.i!a|il<mos :

ör. I( ií £ 2 ¥ LUIFl.

Rádiót Puszinál !
Uj Philips, Orion, Eka és

SlancL-írJ í> p?k I

városi Iboda 
ju anyós .mm j-.i, .DÓ 

Budap s:i ul 72.

1
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Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 
Óhajt beszerezni 

keresse f e i 
BAKANEK és GOLDBERGER 

könyvnyomdáját
Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 

szolgálatot tart 
reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

okt. 15*61  22-ig
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

J 
f!

„K A L 0 R"
a kályhák királya j

olcsón i
köztisztviselőknek részleire is kapható M

UTRY PÁL FIAI I
Erzsébet királyné-u. 38. Telefonszám 280. í

Eladó szőlő.
A város közelében, az Uj- 

bokodi országul mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547 
négyszögöl területű szőlő, tel
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház
zal, mely áll 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet : 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

Legújabb
Philips rádiók 

BRUSZT-nál.

Egy jókarban lévő 

díványt 
keresek megvételre. 
(Cím; a kiadóban).

Zongoraórákat
adok. Kezdők és haladók ala
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás melleit.
Petőfi Sándor-utca 42|a.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket 
csalás a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.■H


